

VISIONSDOKUMENT

November 2017–f.f.

Visionsdokument

Förbundet Unga Rörelsehindrade

Fastställt vid förbunds kongressen den 5 november 2017

Mission

Förbundet Unga Rörelsehindrade ("förbundet", "vi") ska fungera som en motpol mot de orättvisor som medlemmarna möter och agera och reagera å våra medlemmars vägnar, samt erbjuda medlemmarna möjligheter att träffa andra barn, ungdomar och unga vuxna i liknande livssituationer för erfarenhetsutbyte och för att skapa en sammanhållning, för att med gemensamma krafter kunna påverka och förändra.

Vi är en samling ungdomar med och utan nedsatt rörelseförmåga som ser samma slutmål; ett samhälle som är lika tillgängligt för alla, oavsett rörelseförmåga. Därmed inte sagt att vägarna dit kan se annorlunda ut. Gemensamt är att vi ska ta oss dit via påverkan av politiker och andra makthavare.

Vision

Slutmålet för förbundet är att det ska råda ett sådant klimat i samhället att förbundet i dess nuvarande form inte är nödvändigt. Det behövs inte längre någon motpol eftersom våra medlemmar är inkluderade och jämställda i samhället och därigenom inte är i behov av våra röster. Vi är övertygade om att vi en dag kommer nå detta slutmål tack vare den unika kompetens som finns inom förbundet.

Vi i förbundet ställer oss starkt kritiska till välgörenhet eftersom vår verksamhet ska vara totalt självständig och inte bakbunden av ekonomiska intressen.

Verktyg

För att nå slutmålet är det viktigt att förbundet hela tiden strävar efter att öka sitt medlemsantal. Ju fler röster som stödjer våra budskap desto svårare blir det för politiker att inte tillgodose våra krav. Detta uppnår vi genom att fortsätta marknadsföra förbundet genom ett aktivt arbete med medlemsvärvning och genom att genomsyras en positiv och ljus syn på framtiden.

Det är även viktigt att förbundet inte stirrar sig blint på de frågor och aktiviteter som ter sig viktiga uppe på riksnivå utan är lyhört för varje region och den enskilda medlemmens önskemål, förslag och tankar samt har ett nära samarbete med sina regioner och medlemmar.

Slutligen är det av allra högsta vikt att förbundet syns och hörs i debatten, både via skrivna texter och det talade ordet. Genom att ständigt framföra vårt budskap kommer makthavarna till slut vara tvungna att hörsamma våra krav.

Framtidens förbund

Förbundet Unga Rörelsehindrade ska i framtiden...

... vara känt för att ha varit en av de ledande krafterna i kampen för en tillgänglighetslagstiftning

... ha en stabil medlemsbas på 5 000 medlemmar

... arbeta för att bevara och utveckla det tillgängliga samhälle som det och dess medlemmar bidragit till att skapa.